BAHIA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS. 

Contratado(a): R2S ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 51.970.695/0001-75, com sede na Avenida 
Silvia Ferreira de Brito, nº 406, Centro, Ribeira do Pombal/BA, CEP: 48.400-000. 

Valor Global: R$ 415.987,00 (quatrocentos e quinze mil e novecentos e oitenta e sete reais). 

Embasamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 

Unidade: 02.07.01 – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 
Fonte de Recurso: 1500 
Fonte de Recurso: 1701 
Programa de Trabalho: 27.812.0010.2.168 – Manutenção das Quadras Poliesportivas